4

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.06.2023

	            № 75

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора акционерного общества «Аптека 242» Т.Г.Белкиной     от 31.05.2023 № 182, директора общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный центр «ВИРА» В.Э.Фридмана от 05.06.2023 № 61, главного врача бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника» Т.В.Кицены                      от 07.06.2023 № 598  постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почетной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство, значительный вклад в области здравоохранения и в связи с Днем медицинского работника:
	Братякина
Сергея Анатольевича
	-
	зубного техника ортопедического отделения № 1 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Головкину
Марию Дмитриевну
	-
	медицинскую сестру лечебно-профилактического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Дерябину
Татьяну Федоровну
	-
	медицинского лабораторного техника (фельдшера-лаборанта) общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный центр «ВИРА»;

	Журавель
Наилю Ханиядовну
	-
	фасовщика рецептурно-производственного отдела акционерного общества               «Аптека 242»;

	Катаргулову
Галину Викторовну
	-
	зубного техника ортопедического отделения № 2 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Коновалова
Евгения Михайловича
	-
	водителя автомобиля акционерного общества «Аптека № 242»;

	Рябцеву
Светлану Иосифовну
	-
	фармацевта отдела продаж акционерного общества «Аптека № 242».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу, значительный вклад в области здравоохранения и в связи с Днем медицинского работника:
	Богомолову
Ларису Фёдоровну
	-
	медицинскую сестру лечебно-профилактического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Вафину
Ольгу Викторовну
	-
	автоклавщика акционерного общества                «Аптека 242»;

	Гуменникову
Наталию Владимировну
	-
	регистратора общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный центр «ВИРА»;

	Давиденко
Светлану Михайловну
	-
	заведующего хозяйственной частью акционерного общества «Аптека 242»;

	Дзех
Оксану Валерьевну
	-
	администратора общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный центр «ВИРА»;

	Дранкова
Николая Ивановича
	-
	подсобного рабочего административно-сервисной службы акционерного общества «Аптека 242»;

	Зиннурову
Раилю Анасовну
	-
	фармацевта акционерного общества                «Аптека 242»;

	Ибрагимову
Ольгу Титовну
	-
	биолога общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный центр «ВИРА»;

	Потюкаеву
Наталью Викторовну
	-
	медицинскую сестру лечебно-профилактического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	 Рыжук
Анну Андреевну
	-
	медицинскую сестру лечебно-профилактического отделения бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская городская стоматологическая поликлиника»;

	Табакову
Наталью Георгиевну
	-
	администратора общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный центр «ВИРА»;

	Шель
Ольгу Александровну
	-
	консультанта акционерного общества                «Аптека 242»;

	Ямалетдинову
Татьяну Валериевну
	-
	врача акушера-гинеколога общества с ограниченной ответственностью «Оздоровительный центр «ВИРА».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                     Э.Х.Бугай

Приложение
к постановлению
главы города
       от 13.06.2023 № 75

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Рамка А4
	20

	2.
	Роза (70 см)
	20

[bookmark: _GoBack]

image1.png